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Kosteudenpoistaja Rubson myyntiin Suomessa 
Tutkimus: Joka kymmenes suomalainen pelkää kosteusvaurioita 

Henkel Norden tuo Suomeen Keski-Euroopassa suuren 
suosion saaneen Rubson-kosteudenpoistajan. Rubson 
poistaa tehokkaasti kosteutta ja hajuja kotona, mökillä, 
asuntovaunussa, matkailuautossa tai vaikkapa 
veneessä. Kidetabletti kerää kosteuden säiliöön 
huoneilmasta. Tyylikkäästi muotoiltu säiliö sopii myös 
sisustukseen. 

Henkel Nordenin teettämän tuoreen kyselytutkimuksen 
mukaan lähes joka kymmenes (9 %) suomalainen pelkää 
kosteusvaurioiden syntymistä omassa talossaan. Hälyttävää 
on kuitenkin se, että joka toinen (47 %) suomalainen ei tiedä, 
miten liikakosteutta voidaan torjua.  
 
Tietämättömyys korostuu alle 40-vuotiaiden aikuisten keskuudessa. Heistä jopa 57 prosenttia 
ilmoittaa, ettei tiedä, miten kosteusvaurioita voidaan ehkäistä. Nuoret aikuiset ja naiset yleensä ovat 
eniten huolissaan kosteusvaurion mahdollisuudesta. 
 
– Talon riskirakenteet, kuten piilosokkelit ja salaojat sekä puutteellinen ilmanvaihto, ovat usein syy 
kosteusongelmiin, ja nämä tulisi ensimmäisenä saada kuntoon, kertoo Raksystemsin 
kuntotarkastusasiantuntja ja koulutuspäällikkö Matti Kaijomaa. 
 
Terveyshaitat suurin pelko 
 
Kyselytutkimuksen mukaan 70 prosenttia vastanneista pelkää mahdollisen kosteusvaurion sattuessa 
eniten oman ja perheensä terveyden puolesta.  
 
Asiantuntijakollegio duodecimissa julkaistu tutkimusartikkeli vahvistaa, että liikakosteuden, 
kosteusvaurioiden ja siitä aiheutuneen homehtumisen yleisimpiä terveyshaittoja ovat hengitysteiden, 
ihon ja silmien ärsytys, yskä ja limannousu, nuhaoireet, käheys ja hengenahdistus. Myös yleisoireita 
kuten väsymystä, kuumeilua, lihas- ja nivelkipuja, muistihäiriöitä ja keskittymisvaikeuksia voi esiintyä.* 
 
Vajaa puolet vastanneista (43 %) pelkää omaisuuden vahingoittumista ja hajuhaittoja, ja lähes joka 
kolmas (30 %) pelkää omaisuuden arvon alenemista. 
 
Kyselytutkimus tehtiin internetin kautta marraskuussa 2011 ja siihen vastasi yhteensä 1 043 
suomalaista. Tarkemmat tutkimustulokset ohessa. 
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Rubson-kosteudenpoistaja – helppo apuväline liikakosteuden poistoon 
 
Henkel Norden lanseeraa Suomeen huonosti ilmastoitujen tilojen korkean 
ilmankosteuden hallinnoimiseen tarkoitetun Rubson-kosteudenpoistajan. Rubson 
poistaa tehokkaasti kosteutta tilasta kuin tilasta esimerkiksi kotona, mökillä, 
asuntovaunussa, matkailuautossa ja veneessä. Helppokäyttöinen tuote koostuu 
kidetabletista ja muovisäiliöstä. 
  
Rubson PowerTab 2-in-1 -tabletti vähentää sekä kosteutta että hajua. Tabletti 
koostuu kiteistä, jotka imevät ilmasta kosteutta ja keräävät sen säiliöön. Patentoitu 
tekniikka ei peitä hajua vaan neutralisoi hajun jopa 70 prosenttisesti, mikä tekee tuotteesta 
ainutlaatuisen.  
 

Tyylikkäästi muotoiltu säiliö sulaa osaksi sisustusta niin kotona kuin 
mökillä. Pienempi säiliö Rubson Mini (kuva yllä) sopii 10 m2 tilaan ja 
isompi Rubson Midi (kuva vasemmalla) 20 m2 tilaan. Säiliö on 
varustettu asteikolla, joka kertoo milloin on aika tyhjentää kerääntynyt 
neste. Integroitu tyhjennysaukko helpottaa säiliön tyhjentämistä. 
Aloituspaketti sisältää sekä säiliön että ensimmäisen tabletin. 
 
Rubson aloituspaketin suositushinta on 8,90 euroa (mini) ja 9,90 
euroa (midi). Rubson Minin täytepakkauksien suositushinta on 7,50 
euroa/2 kpl 300 gramman tablettia ja Rubson Midi 7,90 euroa/2 kpl 
450 gramman tablettia. 
 
Lisätietoja tuotteesta: www.rubson.fi  

 
 

* Duodecim, Hankala, haitallinen home, 2004;120(13):1681-7, Aino Nevalainen, Tuula 
Husman ja Maija-Riitta Hirvonen, teema: Ympäristö. 

 
 
 
Henkel on globaali yritys, jonka valikoimaan kuuluu useita johtavia tuotemerkkejä, kuten Schwarzkopf, Tolu, Loctite® ja Pattex. 
Henkelillä on kolme liiketoiminta-aluetta: pesu- ja puhdistusaineet, kosmetiikka sekä liimat, tiivisteet ja pintakäsittelyaineet. 
Yhtiössä on yli 50 000 työntekijää, ja se on mukana Fortune 500 -listalla. Vuonna 2010 Henkel-konsernin liikevaihto oli 15 
miljardia euroa ja liikevoitto 1,8 miljardia euroa. Henkel toimii 125 maassa ja se on noteerattu Frankfurtin pörssissä. Henkel 
Nordenilla on runsaat 460 työntekijää neljässä eri Pohjoismaassa, ja yhtiön liikevaihto vuonna 2010 oli 192 miljoonaa euroa. 
 
www.henkel.fi 
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